
Recueil des 
actes 
administratifs

 n° 323
6 novembre 2020
Pages 8269 à 8272



RAA n° 323 du 6 novembre 2020 8270

Le recueil des actes administratifs est consultable au bureau 212 (Technoforum, 23 avenue 
Albert Einstein, BP 33060, 17031 LA ROCHELLE), ainsi que sur le site internet de l’université 
(https://www.univ-larochelle.fr/luniversite/infos-statutaires-et-reglementaires).

Table des matières
Délibérations

Délibération n° 2020-10-23-2 du 23 octobre 2020 : Élection de la directrice ou du directeur 
et des directeurs ou directrices adjointes de la Faculté des sciences et technologies........8271

La Rochelle Université

Recueil des actes administratifs de l’université de La Rochelle – Directeur de la publication : Jean-Marc Ogier
Adresse : Université de La Rochelle, 23 avenue Albert Einstein, BP 33060 La Rochelle



RAA n° 323 du 6 novembre 2020 8271

Délibérations

Délibération n° 2020-10-23-2 du 23 octobre 2020 : Élection de la directrice ou du 
directeur et des directeurs ou directrices adjointes de la Faculté des sciences et 

technologies

Séance du 23 octobre 2020

LE CONSEIL DE LA FACULTÉ

Vu le code de l’éducation, notamment son article L. 713-3,
Vu les statuts de l’université de La Rochelle,
Vu les statuts de la Faculté des sciences et technologies, notamment ses articles 9 et 10,
Vu le procès-verbal des opérations de vote du 23 octobre 2020 annexé,

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ ET PROCÉDÉ A UN VOTE A BULLETIN SECRET,

PROCLAME Madame Valérie THIÉRY élue directrice de la Faculté des sciences et technologies, 
avec 14 voix.

PROCLAME Madame Marianne GRABER élue  directrice-adjointe de la Faculté des  sciences et 
technologies, avec 12 voix.

PROCLAME Gilles RADENAC élu  directeur-adjoint de la Faculté des  sciences et technologies, 
avec  14 voix.

Fait à La Rochelle, le 23 octobre 2020.
Le directeur de la Faculté
Christian Inard

ANNEXE

Procès-verbal de dépouillement

La Rochelle Université



RAA n° 323 du 6 novembre 2020 8272

Ne 

pas supprimer ce repère de dernière page

La Rochelle Université


	Délibérations
	Délibération n° 2020-10-23-2 du 23 octobre 2020 : Élection de la directrice ou du directeur et des directeurs ou directrices adjointes de la Faculté des sciences et technologies


